
Протокол №27 

засідання постійної депутатської комісії із гуманітарних питань: освіти, 

науки, культури, молоді і спорту, охорони  здоров’я, материнства,  

дитинства, сім’ї,  соціального захисту населення, міжнаціональних, 

міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, 

регламенту, депутатської  етики та врегулювання конфлікту інтересів та 

начальника управління освіти, релігій та у справах національностей 

  

18.11.2024  

  

Присутні члени комісії:  

Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М. – депутати міської ради  

  

Присутні з числа запрошених:  

Хоруженко О.П. - заступник начальника управління секретаріату. 

Коструб Г.С.       - начальник відділу по роботі з громадськістю управління  

                                секретаріату. 

 

Порядок денний  

  

1. Про внесення змін до рішення Хустської міської ради від 30.12.2020 року №47 

«Про утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності та 

затвердження персонального складу». 

2. Про завершення реорганізації закладів загальної середньої освіти Хустської 

територіальної громади. 

3. Про затвердження проекту перспективної мережі ліцеїв Хустської 

територіальної громади. 

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – на порядок денний засідання комісії виноситься 3 

питання. Пропозиція щодо голосування за затвердження порядку денного.         

За затвердження порядку денного голосували: «За» - 4 (Чегіль В.І., Сарвадій 

Калинич О.В., Гангур Ю.М.), проти – 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання комісії прийнято. 

  

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 1. Про внесення змін до рішення Хустської міської ради 

від 30.12.2020 року №47 «Про утворення виконавчого комітету ради, визначення 

його чисельності та затвердження персонального складу». Зміни вносяться у  

зв’язку з передчасною смертю члена виконавчого комітету. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій, Калинич О.В., Гангур Ю.М.), 

проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  



  

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 2. Про завершення реорганізації закладів загальної 

середньої освіти Хустської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. – Проводиться заключний етап реорганізації 

початкових закладів освіти та утворення філії з метою забезпечення 

територіальної доступності та якості освіти.  

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій, Калинич О.В., Гангур Ю.М.), 

проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 3. Про затвердження проекту перспективної мережі 

ліцеїв Хустської територіальної громади.  

ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. – Відбір закладів здійснюється згідно плану 

проведення аналізу для перспективної мережі  ліцеїв Хустської територіальної 

громади. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Чегіль В.І., Сарвадій, Калинич О.В., Гангур Ю.М.), 

проти — 0, утрималися —  0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

  

Голова комісії                  Володимир ЧЕГІЛЬ 

  

Секретар комісії                         Мирослава САРВАДІЙ 


